—1—

组委会字〔2024〕8 号

关于公布首届山东省职工与职业教育（招聘师）

职业技能竞赛晋级赛选手成绩的通知

各参赛单位：

首届山东省职工与职业教育（招聘师）职业技能竞赛晋级赛已

结束，根据《山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——首届山东省职

工与职业教育（招聘师）职业技能竞赛实施方案》，对参赛选手进

行了理论知识和专业技能两个环节的综合考核，现将晋级赛选手成绩

予以公布（详见附件）。

附件：招聘师晋级赛第一批次选手成绩

附件：招聘师晋级赛第二批次选手成绩

山东省职工与职业教育职业技能
竞赛组委会办公室

  2024 年 9 月 11日

—2—

附件

招聘师晋级赛第一批次选手成绩

姓名 单位名称
总分(理论30%，

技能 70%)

王  璐 国网山东省电力公司济南供电公司 90.25

徐麟博 青岛啤酒股份有限公司 87.35

李晓燕 东营科技职业学院 86.85

周  浩 青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒二厂 86.15

赵安琪 青岛军民融合发展集团有限公司 82.05

段智栋 青岛啤酒股份有限公司 81.80

秦绍杰 山东高速信联科技股份有限公司 81.20

王凯悦 东营科技职业学院 80.85

汪  洋 中泰证券股份有限公司工会委员会 79.55

吴宇萌 山东博华高效生态农业科技有限公司 79.45

周海华 山东高速股份有限公司 79.20

张依霏 济南能源工程集团有限公司 78.90

庄  洋 国网山东省电力公司潍坊供电公司 78.65

张国盟 山东高速信联科技股份有限公司 78.40

孙华聪 国网山东省电力公司潍坊供电公司 78.30

张  磊 山东高速滨州发展有限公司 77.95

孙玉平 青岛啤酒潍坊有限公司 77.75

任朝阳 中泰证券股份有限公司工会委员会 77.35

李  梦 兖矿能源集团股份有限公司 77.20

赵  鑫 兖矿能源集团股份有限公司 77.10

柯希杰 山东能源集团西北矿业有限公司 76.90

王续颖 浪潮智慧科技有限公司 76.00

郑佳劲 山东能源集团西北矿业有限公司 72.95

彭雷云 山东矿机华能装备制造有限公司  72.35

—3—

姓名 单位名称
总分(理论30%，

技能 70%)

曹玉涛 济南城建集团有限公司 72.30

张志强 兖矿能源集团股份有限公司 72.00

甄莹莹 山东高速聊城发展有限公司 71.95

张文嘉 济南工程职业技术学院 71.65

宋丹丹 济南工程职业技术学院 71.40

张  花 济南工程职业技术学院 71.35

岳  营 兖矿能源集团股份有限公司 71.25

张  惠 济南工程职业技术学院 71.15

李明健 青岛啤酒股份有限公司 71.05

刘  强 鲁南制药集团股份有限公司 70.45

朱丽华 枣庄矿业（集团）有限责任公司 70.20

谢清月 东营职业学院 70.15

尹爱花 东营科技职业学院 69.80

于小芮 山东高速生态环境集团有限公司 69.60

丁金洋 山东高速淄博发展有限公司 68.95

徐  阳 鲁南制药集团股份有限公司 68.70

李海栋 潍柴雷沃智慧农业科技股份有限公司 68.60

司  伟 中泰证券股份有限公司工会委员会 68.50

宋秀娟 济南工程职业技术学院 68.25

李润森 兖矿能源集团股份有限公司 68.15

廉  雪 济南城建集团有限公司 68.05

刘  冰 青岛军民融合发展集团有限公司 67.90

辛志鹏 济南工程职业技术学院 67.80

刘奕麟 济南工程职业技术学院 67.60

万佳敏 山东能源集团西北矿业有限公司 65.50

王  超 枣庄矿业（集团）有限责任公司 65.10

—4—

姓名 单位名称
总分(理论30%，

技能 70%)

陈  琛 枣庄矿业（集团）有限责任公司 63.15

盖健睿 东营职业学院 62.40

侯文雪 济南工程职业技术学院 60.75

刘晓寒 中泰证券股份有限公司工会委员会 55.90

丁  润 济南城建集团有限公司 52.40

孙运浩 兖矿能源集团股份有限公司 50.90

李卓翼 枣庄矿业（集团）有限责任公司 47.25

刘  斌 潍坊工商职业学院 44.95

田茂臻 山东鲁粮集团有限公司 44.80

邵兴鲁 中泰证券股份有限公司工会委员会 42.80

张国提 潍坊工商职业学院 21.60

招聘师晋级赛第二批次选手成绩

姓名 单位名称
总分(理论 30%，

技能 70%)

于子洁 山东高速青岛发展有限公司 93.80

魏  然 山东汇丰石化集团有限公司 91.60

毛倩茹 山东高速滨州发展有限公司 90.70

魏冰晖 青岛军民融合发展集团有限公司 89.10

刘  婧 山东高速路桥集团股份有限公司 89.05

陈新款 青岛啤酒股份有限公司 88.05

常  钧 青岛军民融合发展集团有限公司 87.70

郑洪虎 青岛啤酒股份有限公司 87.15

郭  娜 山东高速滨州发展有限公司 87.00

高  琨 山东高速滨州发展有限公司 86.95

王文文 山东劳动职业技术学院 86.65

—5—

姓名 单位名称
总分(理论 30%，

技能 70%)

靳崇刚 山东高速德州发展有限公司 86.60

虞智豪 齐鲁制药集团有限公司 84.30

吴晓梅 东营职业学院 81.50

郑文会 山东劳动职业技术学院 80.60

李静静 山东高速信联科技股份有限公司 80.20

丁  丽 山东高速滨州发展有限公司 79.05

朱倩倩 山东劳动职业技术学院 78.55

张陈阳 青岛啤酒股份有限公司青岛啤酒五厂 77.70

孟令英 山东微波电真空技术有限公司 77.40

程瑞华 浪潮智慧科技有限公司 76.30

丁  用 齐鲁制药集团有限公司 76.20

王  刚 山东能源新矿内蒙古能源有限责任公司 74.25

刘思宇 山东能源集团鲁西矿业有限公司 72.15

赵  欣 山东冽泉环保工程咨询有限公司 68.20

岳  华 济南超意兴餐饮有限公司 64.85

毕经坤 山东安弘制药有限公司 64.35

申燕飞 山东能源集团鲁西矿业有限公司 64.25

朱立德 济南超意兴餐饮有限公司 57.75

张振法 国网山东省电力公司 54.70

李玉柱 山东安弘制药有限公司 38.00